
ZARZĄDZENIE NR 173/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji kasowej i drukami ścisłego zarachowania 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 
2105 i 2106) oraz art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 41/2012 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie 
instrukcji kasowej i drukami ścisłego zarachowania, załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Osoby wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia mogą wykonywać czynności 
dysponowania gotówką z chwilą złożenia karty wzorów podpisów w bankach prowadzących rachunki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67974753-2F05-4948-B3F6-3D2AB7BCFF46. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

WYKAZ OSÓB 

UPOWAŻNIONYCH DO DYSPONOWANIA GOTÓWKĄ I ZATWIERDZANIA 

DOWODÓW KASOWYCH 

 

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko Zakres 

1 Mierzwiak Paweł Burmistrz Wszystkie 

2 Walencik Mirosław Zastępca Burmistrza Wszystkie 

3 Andzel Roman Sekretarz Gminy Wszystkie 

4 Roszak Wojciech Skarbnik Gminy Wszystkie 

5 Kogut Agnieszka Kierownik referatu Wszystkie 

 

* realizacja następuje pod warunkiem podpisania przez osoby w następującym powiązaniu:  
 

1) osoba wymieniona pod lp 1, 2 lub 3 obowiązkowo po podpisaniu przez jedną z osób 

wymienionych pod lp. 4 lub 5, 

2) dowody bankowe – zgodnie z kartą wzorów podpisów złożoną w bankach prowadzących 

rachunki. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 173/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67974753-2F05-4948-B3F6-3D2AB7BCFF46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-09T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




